
Create your own puzzle at WordMint.com or print one of our 500,000+ pre-made word searches, crosswords, and more.

Profesionāla meklēšana internetā. Meklēšanas sistēmas

1

2 3 4

5

6

7

8 9

10

Across

5. “visintelektuālākie” no meklēšanas 

līdzekļiem

7. izskata tikai virsrakstus un atgriež tikai 

pirmo norādi.

10. norāžu daudzums no citām lappusēm, 

piereģistrētām meklēšanas bāzē, kas ved uz šo 

lappusi.

Down

1. ieprogrammēti tā, lai pārietu pa dažādām 

norādēm dažādos dziļumos, izpildītu indeksāciju 

un pat pārbaudītu norādes dokumentā.

2. Informācijas sistēma pārstāv plašu 

komercializētu informācijas produktu Tīklā

3. paziņo par atrastā dokumenta saturu, 

indeksē to un izdala gala informāciju. Vēl apskata 

virsrakstus, dažas norādes un atsūta indeksētu 

informāciju meklēšanas mehānisma datu bāzei.

4. Šajā sistēmā indeksu veido robots, kas 

indeksē ne visu saitu, bet tikai norādīto lappusi

6. dod iespēju izmantot kā vienkāršo 

pieprasījumu, tā arī daudz izvērstāku meklēšanas 

metodi.

8. Dotā sistēma parādījās Tīklā viena no 

pirmajām, un šodien Yahoo sadarbojās ar 

daudziem informācijas meklēšanas līdzekļu 

izstrādātājiem, bet uz dažādiem tās serveriem 

izmanto dažādu programmatūru

9. satur visu informāciju, ko savāca zirnekļi


